25-7-60 MUNICÍPIO DE FÊNIX
CNPJ: 76.950.021/0001-30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Jangada, nº 25 - Centro, Fênix - Paraná - CEP 86950-000

Fone (44) 3272-8000- pmfenix@fenix.pr.gov.br

Ofício n° 366/2025 Fênix, 06 de outubro de 2025.

Assunto: Realização de recape asfáltico na Rua Alecrim.

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, acusamos o recebimento da Indicação

n°100/2025, na qual Vossa Excelência solicita a realização de recape asfáltico
na Rua Alecrim, importante via de circulação no município.

Informamos que o serviço de recapeamento já está em andamento, não
somente na Rua Alecrim, mas em diversas outras vias do bairro, como parte de

um programa de recuperação asfáltica mais amplo, que visa melhorar as
condições de tráfego e a segurança viária em toda a região.

Agradecemos a indicação e o constante apoio às ações do Executivo.
Reiteramos nosso compromisso com a melhoria da infraestrutura urbana е

permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

EURÍPEDES MOLINA TASCA JUNIOR

Prefeito Municipal